
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021 № 169

О закреплении муниципальных образовательных 
организаций, реализующих образовательные программы 
дошкольного, начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, за территориями 
Суровикинского муниципального района

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 9 Федерального закона 
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», пунктом 6 Порядка приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утвержденного приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 
236, пунктом 6 Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденного приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458, Уставом 
Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации, 
реализующие образовательные программы дошкольного, начального 
общего, основного общего и среднего общего образования, за 
территориями Суровикинского муниципального района согласно 
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль исполнения Установления возложить на заместителя

главы Суровикинского муниципального района по социальной политике, 
начальника отдела по цредоставлению жилищных субсидий и социальной 
политике Т.Ю. Панкову. \

Т.А. Гегина



ПРИЛО
ЖЕНИ

Е 2 0ТО —
e-i

<3 ^


